

ZAMAWIAJĄCY:

Zamość, dnia 12.03.2026 r.

MIASTO ZAMOŚĆ

ul. Rynek Wielki 13

22-400 Zamość

Numer postępowania: RIM.272.5.2026.MSZ

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający Miasto Zamość informuje o pytaniach i odpowiedziach w postępowaniu pt. **Przebudowa drogi gminnej nr 112124L ulicy Koszary od km 0+000,00 do km 0+300,19, drogi wewnętrznej od km 0+000,00 do km 0+240,12 oraz drogi wewnętrznej od km 0+000,00 do km 0+248,28 w Zamościu**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy Pzp.

I. Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1. Zamawiający w odpowiedzi do pytania nr 7 z dnia 09.03.2026 skorygował w poz. 38 przedmiaru b. sanitarnej ilość studni fi 1200. Prosimy o informację, czy nie należałoby skorygować również poz. 40 o dwie dodatkowe studnie z wpustami? Stanowią one zespół ze studnią, o którą uzupełniono przedmiar.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koryguje pozycję nr 40 przedmiaru robót branży sanitarnej z wartości 15 sztuk do wartości 17 sztuk studni z wpustami.

Pytanie 2. Proszę o określenie długości poszczególnych wpustów liniowych oraz o dołączenie ich schematu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że długość wpustu liniowego 3m - zgodnie z dokumentacją projektową. Montaż wpustów zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 3. Ilość wpustów liniowych na PZT jest niezgodna z przedmiarem robót sanitarnych, proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na obszarze objętym zamówieniem występuje 1 wpust liniowy o długości 3m (L2.4). Pozycja 42 w przedmiarze pozostaje bez zmian.

Pytanie 4. W związku z rozbieżnością informacji w STWiORB i dokumentacji projektowej proszę o jednoznaczne określenie z jakiego materiału mają być studzienki wpustowe DN500.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wpusty uliczne oraz osadnik O2.4 należy wykonać z rur PE-HD Dn500 SN-4.

Pytanie 5. Prosimy o dołączenie specyfikacji technicznej na wykonanie nawierzchni SMA11S.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załącza SST na SMA11S jako Załącznik nr 10a - SMA11S.

Pytanie 6. Czy w zakresie regulacji wysokościowej studzienek, zaworów i włączów, Zamawiający wymaga wymiany tych elementów na nowe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania nowych studzienek zaworów i włączów typu D400 przy regulacji wysokościowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiary są materiałem pomocniczym przy sporządzaniu oferty. Wycenę należy sporządzić zgodnie dokumentacją techniczną i zasadami sztuki budowlanej.

II. Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się jej integralną częścią i będzie wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Prezydenta Miasta

/-/

Marek Kudela

Zastępca Prezydenta Miasta

W załączeniu:

1. Załącznik nr 10a - SMA11S